
	  

	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

V	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  	  
13	  marca	  2016	  roku	  

	  
1. W	  tym	  tygodniu	  kancelaria	  czynna	  będzie	  w	  środę	  i	  w	  piątek	  od	  godz.	  16:00	  do	  16:45.	  	  
2. Zbiórka	  dla	  ministrantów	  w	  środę	  o	  g.	  18:15,	  a	  dla	  kandydatów	  w	  piątek	  po	  Mszy	  św.	  	  
3. W	   tym	   tygodniu	  w	   liturgii	   Kościoła	   przeżywamy	   uroczystość	   św.	   Józefa	   Oblubieńca	   Naj-‐

świętszej	  Maryi	  Panny.	  Z	   tej	   racji,	   iż	  uroczystość	  przypada	  w	  najbliższą	  sobotę,	   tego	  dnia	  
Msza	  św.	  wieczorna	  celebrowana	  będzie	  właśnie	  z	  uroczystości	  św.	  Józefa,	  a	  nie	  wg	  formu-‐
larza	   niedzielnego.	   Na	   Eucharystię	   o	   g.	   17:00	   zapraszam	  wybranych	  w	   ubiegłą	   niedzielę	  
członków	   Rady	   Parafialnej.	   Protokół	   z	   wyborów	   oraz	   lista	   członków	   Rady	   dostępne	  	  
są	  w	  gablocie	  z	  ogłoszeniami,	  a	  także	  na	  stronie	  internetowej	  naszej	  parafii.	  	  

4. Informujemy,	   iż	   10	  marca	   przypadała	   kolejna	   rocznica	   śmierci	   pani	  Marianny	   Smirnow.	  	  
W	  Jej	  intencji	  sprawowana	  będzie	  Msza	  św.	  w	  następną	  niedzielę	  o	  godz.	  9:00.	  Modląc	  się	  	  
za	  nią	  dziękujemy	  Panu	  Bogu	  za	  dar,	  jaki	  ofiarowała	  naszej	  wspólnocie	  parafialnej	  przeka-‐
zując	  działkę	  i	  zabudowania	  na	  rzecz	  tworzonej	  parafii	  i	  budowy	  naszego	  kościoła.	  	  

5. Za	   tydzień	   rozpoczynamy	   w	   liturgii	   Wielki	   Tydzień.	   Uroczyste	   poświęcenie	   palm	   wraz	  	  
z	  procesją	  od	  groty	  Matki	  Bożej,	  będzie	  miało	  miejsce	  na	  Mszy	  św.	  o	  godz.	  11:00.	  Dlatego	  	  
na	  rozpoczęcie	  tej	  liturgii	  gromadzimy	  się	  na	  zewnątrz	  przy	  grocie.	  Na	  pozostałych	  Mszach	  
św.	  też	  będą	  palmy	  święcone,	  ale	  już	  nie	  w	  tak	  uroczystej	  formie.	  Zachęcamy,	  aby	  rodziny	  
wspólnie	  przygotowały	  palmy	  na	  doroczny	  konkurs.	  Brane	  będą	  pod	  uwagę	  nie	  tyle	  wyso-‐
kość	  palm,	  co	  walory	  pracy	  włożonej	  w	  piękno,	  zdobnictwo	  i	  ich	  przygotowywanie.	  	  

6. Przypominamy,	   iż	   istnieje	  możliwość	   otrzymania	   bezpłatnej	   pomocy	  w	   rozliczeniu	  PIT-‐u	  	  
za	   rok	   2015	   i	   przekazaniu	   1	   %	   na	   naszą	   parafię	   lub	   na	   gimnazjum	   katolickie.	   Dyżury	  	  
w	  kancelarii	  parafialnej	  w	  soboty	  od	  godz.	  10:00	  do	  11:00	  pełni	  pani	  Maria	  Babiak.	  	  	  

7. Do	  zawarcia	  sakramentu	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  Monika	  Kotleszka	  zam.	  w	  tut.	  para-‐
fii	  i	  Przemysław	  Rybak	  zam.	  w	  parafii	  pw.	  św.	  Jana	  Apostoła	  i	  Ewangelisty	  w	  Jeleniej	  Górze	  
–	  zapowiedź	  II	  oraz	  Jarosław	  i	  Joanna	  Kaźmierczak	  zam.	  w	  tutejszej	  parafii	  –	  zapowiedź	  I.	  	  

8. W	   minionym	   tygodniu	   pan	   Andrzej	   Boj	   Wojtowicz	   rozpoczął	   już	   prace	   wykonawcze	  	  
fresków	   na	   ścianach	   Kaplicy	   Miłosierdzia.	   Ksiądz	   proboszcz	   dziękuje	   za	   włączanie	   się	  	  
w	  finansowanie	  tego	  dzieła	  i	  prosi	  o	  modlitwę	  w	  intencji	  Artysty	  o	  światło	  Ducha	  Świętego	  
dla	  Jego	  serca	  i	  „artystycznej	  ręki”	  w	  realizowanym	  zadaniu.	  Przyszła	  niedziela	  jest	  trzecią	  
niedzielą	   miesiąca,	   ofiary	   złożone	   na	   tacę	   przeznaczone	   zostaną	   na	   cel	   podejmowanej	  	  
inwestycji.	  W	  tym	  miejscu	  ks.	  proboszcz	  dziękuje	  firmie	  pana	  Józefa	  Puffiego	  z	  naszej	  para-‐
fii	  za	  fachowe	  wykonanie	  prac	  przygotowawczych	  ścian	  kaplicy.	  	  

9. Z	   przodu	   kościoła	  możemy	   zabrać	   ze	   sobą	   „Informator	   parafialny”,	   który	   dzięki	   pomocy	  
naszych	  ministrantów	  powinien	   także	   trafić	  do	   skrzynek	  pocztowych	  wszystkich	  domów	  
na	  terenie	  naszej	  parafii.	  Egzemplarzy	  wydrukowanych	  jest	  więcej,	  wiec	  możemy	  go	  prze-‐
kazać	  także	  osobom,	  które	  mieszkając	  poza	  parafią	  identyfikują	  się	  z	  naszą	  Wspólnotą.	  	  

10. Do	  nabycia	  są	  świece	  Caritas	  na	  stół	  wielkanocny	  w	  cenie	  5	  zł.	  	  
11. Zachęcamy	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  

	  
	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  


